30-07-2024

MUNICIPIO DE SAN JERONIMO COATLAN DISTRITO DE MIAHUATLAN, OAX.
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2024

JUNIO CERRADO

CONCEPTO

2024

2023

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS ORIGENES DE OPERACION

APLICACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

ORIGEN
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTROS ORIGENES DE INVERSION

APLICACION
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES FINANCIAMIENTO
ORIGEN

ENDEUDAMIENTO NETO

INTERNO

EXTERNO

OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO

18,252,168.71
0.00

0.00

0.00

0.00

5,964.40

0.00

0.00
18,246,204.31

0.00
0.00

2,084,237.98
871,972.63
800,413.84
377,072.85
0.00

0.00

0.00
34,778.66
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
16,167,930.73

0.00
0.00
0.00
0.00

-7,865.50

(EFE-2) 0.00
(EFE-2) -433,868.60
426,003.10

7,865.50

4,916,151.75
0.00
0.00
0.00
4,916,151.75

29,758,738.55
0.00

0.00

0.00

0.00
11,542.13
0.00

0.00
29,747,196.42

0.00
0.00

8,794,173.77
1,172,586.26
2,982,517.40
4,255,351.50
0.00

0.00

0.00
383,718.61
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
20,964,564.78

0.00
0.00
0.00
0.00

16,428,582.14
0.00
-955,937.88
17,384,520.02
-16,428,582.14

1,251,683.49
0.00
0.00
0.00
1,251,683.49
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MUNICIPIO DE SAN JERONIMO COATLAN DISTRITO DE MIAHUATLAN, OAX.

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2024

APLICACION
SERVICIOS DE LA DEUDA
INTERNO
EXTERNO
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES DEL EFECTIVO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

4,927,038.62 1,224,210.33

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

4,927,038.62 1,224,210.33

-10,886.87 27,473.16

16,164,909.36 4,563,455.80

4,760,805.10 197,349.30

(EFE-1) 20,925,714.46 4,760,805.10

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
A s F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN JERONIMO COATLAN
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 2° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/159/00995/2024 | INFORME | 2024 | 2° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO |
2024-07-30 09:35:56 | MUNICIPIO | 00001000000518218355 | MSJ850101PZ3 | MUNICIPIO DE SAN JERONIMO COATLAN | MIAHUATLAN | OAXACA | DIRECCION |
PALACIO MUNICIPAL S/N SAN JERONIMO COATLAN 70843 | lopezgijongonzalo@gmail.com | 9512712706 | AUTORIDAD | IGNACIO LOPEZ LOPEZ | SINDICO
MUNICIPAL | DOCUMENTO | 4cadfa7f369ae6f16ca55587afd9f1826¢3601bfa887d9e9b8ci8164b302eb11 |

FIRMA ELECTRONICA
J/IDhTrLzOs4zn2pasKtRFESXRIRQNQ3mA1JccIfQhTvTsN8yj7Ui6QNXTFBDar57K/AavVgMvjT2huncs90010yMALLIrfSMWnlfydR0o9JyOypJgaxXbQd610fwkJy72sTKexuNtC
Sqtqc36Pj6Dj0x8Gd8fnVj9gMhYwxDzsgCFOtATOpMSTE2m4w9IrbJ4QiRjiBxmQOyfWDoDLmIfwx+HMFv1H2/p/vUYYeJ/fSXnUJ9eou7AAFyHolpUG5FBoP1VZmjGg5gN5

Azjp6COHAr5bY Ci+gfKOMXm9OwoV5itWBSdI3MpvQWFJIkSS/gGiSH1clpVFx7vTOKCIW7elissKig==

Fecha creacion: 30/07/2024 09:35:56 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
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